闽科外函〔2016〕86号
福建省科学技术厅关于征集海丝科技创新合作论坛暨科技外交官跨国技术转移
专场项目的通知

各设区市科技局，平潭综合实验区社会事业局，有关高校、科研院所：
2016年第十九届中国国际投资贸易洽谈会期间，我厅将与科技部国际合作司在厦门共同举办海丝科技创新合作论坛暨科技外交官跨国技术转移专场，届时将邀请科技部驻海丝沿线国家的科技外交官和技术合作需求机构的代表参会，介绍海丝沿线国家产业发展方向和技术需求，推介合作技术，发布合作需求，开展双向对接。现将有关项目征集事项通知如下：
一、项目征集范围和要求
1、科技项目成果：我省产业带动能力强、实用性强、经济社会效益好，与海丝沿线国家产业关联度高，能体现我省科技产业特色和优势，且有意向“走出去”的科技项目成果。
2、技术需求项目：我省有关单位在生产、研发中遇到的，与海丝沿线国家共性技术合作开发的需求、产业关联度高的技术或产业合作需求等，包括技术合作、人才需求、成果转让、产业招商、共建联合研发中心、共建技术转移中心、共建科技园区等方面的需求。
二、有关事项
1、各设区市科技局、平潭综合实验区社会事业局负责征集本地区的科技成果与技术需求项目各10项，各有关高校、科研院所征集8项。
2、请各单位认真组织填写附件表格，并于7月29日前将电子版发送到E-mail：fjstec@126.com。
三、联系方式
1、福建省对外科技交流中心
联系人：魏垚静
电  话：0591-87871764
传  真：0591-87871764
E-mail：fjstec@126.com
2、福建省科技厅对外合作处
联系人：赖登颖
电  话：0591-87869033
附件：1、科技项目成果征集表
     2、技术需求项目征集表
                           福建省科学技术厅
2016年7月18日
附件1

科技成果项目征集表
填表单位（盖章）：                            填表日期：

	项目（成果）
名称

	所属领域
	□新一代信息技术   □生物与新医药    □新材料   □新能源
□节能环保         □高端装备制造    □现代农业 □其他

	知识产权形态
	□专利（□发明   □实用新型    □外观设计）

□软件著作权            □动植物新品种

□成果鉴定或评审        □技术秘密          □其它

	知识产权来源
	□自主研发    □合作研发    □购买

	合作方式
	□购买专利      □技术转让     □技术入股
□合作开发      □其他

	项目简介

（250字内）
	应用范围

（50字内）

	关键技术

（100字内）

	行业影响

（100字内）

	项目单位

	联系人

	电  话

	手  机

	传  真

	E-mail

	已有合作
情况介绍
	（注：注明合作国别、合作机构情况、合作进展和成效等）

附件2
技术需求项目征集表

填表单位（盖章）：                            填表日期：
	需求名称

	是否属于行业
共性需求
	□是      □否

	所属领域
	□新一代信息技术   □生物与新医药    □新材料
□新能源           □节能环保        □高端装备制造
□现代农业         □其它

	技术需求方情况
	单位名称

	联 系 人

	电    话

	手    机

	传    真

	E-mail

	建议合作方式
	□购买专利     □技术转让
□技术入股     □合作开发     □其他

	技术需求说明
（300字内）